
Norisināsies mutiskās izsoles telpu nomai
Vecpiebalgas apvienībā

Mutiskā  izsole  telpai  nedzīvojamā  ēkā  ''Magazīna''  Alauksta  ielā  4,
Vecpiebalgā

2024.  gada  19.  decembrī  plkst.  9.00  Alauksta  ielā  4,  Vecpiebalgā,  Vecpiebalgas
pagastā, Cēsu novadā, notiks nomas tiesību izsole telpai 141.8 m² platībā nedzīvojamā
ēkā ''Magazīna'', Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, ēkas kadastra apzīmējums 4254
002 0312 004.

Vairāk informācijas šeit.

Mutiskā  izsole  telpai  Nr.6.  nedzīvojamā  ēkā  ''Zemnieki'',  Inešos,  Inešu
pagastā

2024.  gada  19.  decembrī  plkst.  9.15  Alauksta  ielā  4,  Vecpiebalgā,  Vecpiebalgas
pagastā,  Cēsu  novadā,  notiks  nomas  tiesību  izsole  telpai  Nr.  6  25.7  m²  platībā
nedzīvojamā ēkā  ''Zemnieki'',  Inešos,  Inešu  pagastā,  Cēsu  novadā,  ēkas  kadastra
apzīmējums 4254 002 0316 001.

Vairāk informācijas šeit.

Mutiskā  izsole  telpai  Nr.15.  nedzīvojamā  ēkā  ''Zemnieki'',  Inešos,  Inešu
pagastā

2024.  gada  19.  decembrī  plkst.  9.30  Alauksta  ielā  4,  Vecpiebalgā,  Vecpiebalgas
pagastā,  Cēsu  novadā,  notiks  nomas  tiesību  izsole  telpai  Nr.15  25.8  m²  platībā
nedzīvojamā ēkā  ''Zemnieki'',  Inešos,  Inešu  pagastā,  Cēsu  novadā,  ēkas  kadastra
apzīmējums 4254 002 0316 001.

Vairāk informācijas šeit.

https://www.cesis.lv/lv/izsoles/mutiska-izsole-telpai-nedzivojama-eka-magazina-alauksta-iela-4-vecpiebalga-1875/
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/mutiska-izsole-telpai-nedzivojama-eka-zemnieki-inesos-inesu-pagasta-1876/
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/mutiska-izsole-telpai-nedzivojama-eka-zemnieki-inesos-inesu-pagasta-1877/

